
UCHWAŁA NR XV/96/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) i art. 47 § 4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Zarządza się na terenie Gminy i Miasta Bisztynek pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zwanej dalej „opłatą” w drodze inkasa.
§ 2. Na inkasentów opłaty wyznacza się:

1) sołtysów – na terenie poszczególnych sołectw,
2) przewodniczących rad osiedli – na terenie osiedli.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od pobranych osobiście przez 
inkasentów należności z tytułu opłaty.

§ 4. Pobraną opłatę inkasenci wpłacają na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Bisztynku w 
terminie do dnia następującego po ostatnim dniu, w którym wpłata powinna nastąpić.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/155/13 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 czerwca 2013 r. w 

sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2013 r., 
poz. 2346).

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie niż z dniem 1 sierpnia 2016 roku.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: C8A7BD40-724E-4F4F-BF7A-87345B162450. Podpisany Strona 1




